
UCHWAŁA NR XXIV/117/2025 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Sochaczew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2025 Nr XIV/64/2024 Rady Gminy Sochaczew 
z dnia 30 grudnia 2024 roku  wprowadza się następujące zmiany:  
 
Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy:  
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.285.047,60 zł. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 606,95 zł. Plan 
dochodów budżetu Gminy wynosi 98.189.023,17 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 953.047,60 zł 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 606,95 zł  
 
Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 93.900.614,18 zł. 

3. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 332.000,00 zł  
 
Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 4.288.408,99 zł.  
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.346.785,11 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 803.881,13 zł.  
 
Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 86.339.185,12 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 918.076,15 zł 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 984.447,99 zł  
 
Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 24.615.061,78 zł.  
 
Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 110.954.246,90 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2025 rok na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym  załącznik nr 11 Uchwały Budżetowej pn.”Wydatki 
budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającej załącznik nr 5 do 
Uchwały Budżetowej pn „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2025 roku”. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych 
gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,  
zmieniającym załącznik nr 10 Uchwały Budżetowej pn.”Wydatki budżetu na 2025 rok obejmujące zadania 
jednostek pomocniczych gminy w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego”. 

5. Zmienia się § 7 pkt 1 oraz pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2025, który brzmi: 

„1.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 232.268,29 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 142.268,29 zł. 

2.  Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 119.010,56 zł.”. 

6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku (§ 3 Uchwały 
Budżetowej). 

„1.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 12.765.223,73 zł, 
który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.584.988,58 zł , przychodami jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 42.090,58 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 18.144,57 zł oraz 
przychodów z zaciągniętych kredytów w kwocie 9.120.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 12.765.223,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

3. Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sochaczew 

 
 

Wiesław Stefan Skóra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/117/2025 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 października 2025 r. 

   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/117/2025 Rady Gminy Sochaczew z 29 października 2025 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2025 
            

       DOCHODY BUDŻETU         
Planowane dochody na 2025 r 

z tego : 
w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów* 
Plan przed 

zmianą ogółem Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 
Plan po 

zmianach 
ogółem bieżące 

dotacje 

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja 
publiczna 132 107,10 + 4 000,00 0,00 136 107,10 136 107,10 109 867,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych 
odsetek 6 000,00 + 4 000,00 0,00 10 000,00 + 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 2 750,00 + 555 040,00 0,00 557 790,00 375 790,00 375 790,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



 
Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

0,00 + 373 040,00 0,00 373 040,00 + 373 040,00 + 373 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację  
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin 

0,00 + 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 + 182 000,00 + 182 000,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 326 275,03 + 150 473,21 0,00 1 476 748,24 5 863,54 0,00 5 086,40 1 470 884,70 150 000,00 1 320 884,70 

 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

303,93 + 473,21 0,00 777,14 + 473,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między jst na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 + 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 + 150 000,00 + 150 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 2



756 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 

73 811 107,72 + 17 951,39 0,00 73 829 059,11 73 829 059,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 
alkohyolowych w 
obrocie hurtowym 

24 316,90 + 17 951,39 0,00 42 268,29 + 17 951,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 4 707 754,21 + 515 786,00 0,00 5 223 540,21 5 102 242,93 211 598,75 0,00 121 297,28 121 297,28 0,00 

 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 + 515 786,00 0,00 515 786,00 + 515 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 3 673 832,67 + 70,00 - 606,95 3 673 295,72 2 173 295,72 194 680,49 342 184,38 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 296,00 + 70,00 0,00 366,00 + 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 521,80 0,00 - 606,95 1 914,85 - 606,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 670 017,00 + 41 727,00 0,00 711 744,00 711 744,00 682 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

621 432,00 + 41 727,00 0,00 663 159,00 + 41 727,00 + 41 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody ogółem 96 904 582,52 + 1 285 047,60 - 606,95 98 189 023,17 93 900 614,18 7 300 696,12 347 270,78 4 288 408,99 2 163 297,28 2 125 111,71 

            
* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/117/2025 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 października 2025 r. 

 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/117/2025 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 października 2025 r zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2025   
                          
   Wydatki budżetu            

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 582 384,66 364 411,18 364 411,18 6 666,88 357 744,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 217 973,48 5 217 973,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 581 844,66 363 871,18 363 871,18 6 666,88 357 204,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 217 973,48 5 217 973,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 892 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 000,00 3 886 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 3 891 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 000,00 3 886 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 363 359,84 3 701 899,84 2 521 124,84 0,00 2 521 124,84 1 180 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 661 460,00 4 661 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 836,15 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 076,15 586 076,15 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 935 195,99 3 687 659,84 2 506 884,84 0,00 2 506 884,84 1 180 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 536,15 5 247 536,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 846 816,24 2 185 356,24 1 810 281,24 0,00 1 810 281,24 375 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 661 460,00 4 661 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 836,15 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 076,15 586 076,15 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 418 652,39 2 171 116,24 1 796 041,24 0,00 1 796 041,24 375 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 536,15 5 247 536,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 907 808,13 13 073 360,14 12 332 665,04 9 053 153,13 3 279 511,91 0,00 632 000,00 108 695,10 0,00 0,00 834 447,99 834 447,99 834 447,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -894 763,11 -60 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 315,12 0,00 0,00 -834 447,99 -834 447,99 -834 447,99 0,00 0,00 
zwiększenie 89 640,60 89 640,60 89 640,60 0,00 89 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 13 102 685,62 13 102 685,62 12 422 305,64 9 053 153,13 3 369 152,51 0,00 632 000,00 48 379,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 066 297,63 10 231 849,64 10 113 154,54 7 695 344,94 2 417 809,60 0,00 10 000,00 108 695,10 0,00 0,00 834 447,99 834 447,99 834 447,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -894 763,11 -60 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 315,12 0,00 0,00 -834 447,99 -834 447,99 -834 447,99 0,00 0,00 
zwiększenie 60 640,60 60 640,60 60 640,60 0,00 60 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 10 232 175,12 10 232 175,12 10 173 795,14 7 695 344,94 2 478 450,20 0,00 10 000,00 48 379,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565 350,00 565 350,00 565 350,00 16 000,00 549 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 590 350,00 590 350,00 590 350,00 16 000,00 574 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 448 293,40 1 448 293,40 1 436 293,40 1 231 941,09 204 352,31 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 1 452 293,40 1 452 293,40 1 440 293,40 1 231 941,09 208 352,31 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 555 040,00 373 040,00 373 040,00 0,00 373 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 557 790,00 375 790,00 375 790,00 0,00 375 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 555 040,00 373 040,00 373 040,00 0,00 373 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 555 040,00 373 040,00 373 040,00 0,00 373 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 813 216,38 601 216,38 491 216,38 45 303,93 445 912,45 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 473,21 40 473,21 40 473,21 473,21 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 853 689,59 641 689,59 531 689,59 45 777,14 485 912,45 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 771 912,45 569 912,45 459 912,45 45 000,00 414 912,45 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 811 912,45 609 912,45 499 912,45 45 000,00 454 912,45 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303,93 303,93 303,93 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 473,21 473,21 473,21 473,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 777,14 777,14 777,14 777,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 956 066,16 46 261 449,27 41 442 511,65 32 176 296,97 9 266 214,68 2 992 000,00 1 412 269,20 414 668,42 0,00 0,00 4 694 616,89 4 694 616,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -643 138,67 -643 138,67 -598 158,51 -597 551,56 -606,95 0,00 -12 890,00 -32 090,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650 601,72 650 601,72 602 590,00 594 520,00 8 070,00 0,00 15 921,56 32 090,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 50 963 529,21 46 268 912,32 41 446 943,14 32 173 265,41 9 273 677,73 2 992 000,00 1 415 300,76 414 668,42 0,00 0,00 4 694 616,89 4 694 616,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 759 280,80 28 564 663,91 27 252 756,49 22 775 815,84 4 476 940,65 0,00 897 239,00 414 668,42 0,00 0,00 194 616,89 194 616,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -333 090,16 -333 090,16 -301 000,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 -32 090,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 251,72 173 251,72 131 240,00 123 170,00 8 070,00 0,00 9 921,56 32 090,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 28 599 442,36 28 404 825,47 27 082 996,49 22 597 985,84 4 485 010,65 0,00 907 160,56 414 668,42 0,00 0,00 194 616,89 194 616,89 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 238 437,65 2 238 437,65 2 146 699,65 1 977 065,29 169 634,36 0,00 91 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 475,62 -30 475,62 -29 035,62 -29 035,62 0,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 450,00 61 450,00 61 450,00 61 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 2 269 412,03 2 269 412,03 2 179 114,03 2 009 479,67 169 634,36 0,00 90 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 364 923,34 2 364 923,34 2 247 284,34 2 049 057,69 198 226,65 0,00 117 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 075,94 -17 075,94 -13 525,94 -13 525,94 0,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 2 380 447,40 2 380 447,40 2 266 358,40 2 068 131,75 198 226,65 0,00 114 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 758 422,57 2 758 422,57 2 748 422,57 1 413 724,75 1 334 697,82 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208 350,00 -208 350,00 -208 350,00 -208 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 2 550 072,57 2 550 072,57 2 540 072,57 1 205 374,75 1 334 697,82 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 371 541,91 1 371 541,91 623 554,91 571 326,45 52 228,46 710 000,00 37 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 220,00 -53 220,00 -45 320,00 -45 320,00 0,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 1 337 071,91 1 337 071,91 596 984,91 544 756,45 52 228,46 710 000,00 30 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 797 691,10 3 797 691,10 3 599 280,90 3 379 306,95 219 973,95 0,00 198 410,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364 550,00 364 550,00 358 550,00 358 550,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 4 161 921,10 4 161 921,10 3 957 510,90 3 737 536,95 219 973,95 0,00 204 410,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 718,25 124 718,25 124 718,25 0,00 124 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -606,95 -606,95 -606,95 0,00 -606,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 124 111,30 124 111,30 124 111,30 0,00 124 111,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 485 527,46 485 527,46 480 527,46 30 000,00 450 527,46 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 875,24 24 875,24 24 875,24 0,00 24 875,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 510 402,70 510 402,70 505 402,70 30 000,00 475 402,70 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 316,90 124 316,90 124 316,90 30 000,00 94 316,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 951,39 17 951,39 17 951,39 0,00 17 951,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 142 268,29 142 268,29 142 268,29 30 000,00 112 268,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 242 200,00 242 200,00 237 200,00 0,00 237 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 923,85 6 923,85 6 923,85 0,00 6 923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 249 123,85 249 123,85 244 123,85 0,00 244 123,85 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 021 870,00 3 021 870,00 2 605 553,00 1 409 324,00 1 196 229,00 0,00 416 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 896,00 -31 896,00 -31 896,00 0,00 -31 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 623,00 73 623,00 41 805,00 9 909,00 31 896,00 0,00 31 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 063 597,00 3 063 597,00 2 615 462,00 1 419 233,00 1 196 229,00 0,00 448 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 983,00 758 983,00 758 983,00 0,00 758 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 896,00 -31 896,00 -31 896,00 0,00 -31 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 727 087,00 727 087,00 727 087,00 0,00 727 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 818,00 31 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 289 818,00 289 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 474 352,00 1 474 352,00 1 460 652,00 1 374 764,00 85 888,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 909,00 9 909,00 9 909,00 9 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 484 261,00 1 484 261,00 1 470 561,00 1 384 673,00 85 888,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 904,00 213 904,00 213 904,00 34 560,00 179 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 896,00 31 896,00 31 896,00 0,00 31 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
po zmianach 245 800,00 245 800,00 245 800,00 34 560,00 211 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 553 304,07 8 463 280,55 8 463 280,55 373 130,00 8 090 150,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 023,52 2 090 023,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 991,34 -23 991,34 -23 991,34 0,00 -23 991,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 10 529 312,73 8 439 289,21 8 439 289,21 373 130,00 8 066 159,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 023,52 2 090 023,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 858 108,00 405 089,02 405 089,02 0,00 405 089,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 018,98 453 018,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 991,34 -23 991,34 -23 991,34 0,00 -23 991,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 834 116,66 381 097,68 381 097,68 0,00 381 097,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 018,98 453 018,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 223 650,00 1 393 650,00 660 450,00 25 000,00 635 450,00 733 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 535,03 15 535,03 15 535,03 0,00 15 535,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 239 185,03 1 409 185,03 675 985,03 25 000,00 650 985,03 733 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 650,00 418 650,00 406 450,00 0,00 406 450,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 535,03 15 535,03 15 535,03 0,00 15 535,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 446 185,03 434 185,03 421 985,03 0,00 421 985,03 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 618 976,19 395 401,41 195 401,41 0,00 195 401,41 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 223 574,78 223 574,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 236,31 74 236,31 49 236,31 0,00 49 236,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 668 212,50 444 637,72 244 637,72 0,00 244 637,72 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 223 574,78 223 574,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 584 976,19 361 401,41 161 401,41 0,00 161 401,41 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 223 574,78 223 574,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 236,31 74 236,31 49 236,31 0,00 49 236,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 634 212,50 410 637,72 210 637,72 0,00 210 637,72 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 223 574,78 223 574,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 477 714,76 85 796 281,14 72 524 635,42 43 863 754,49 28 660 880,93 5 420 975,00 7 327 307,20 523 363,52 0,00 0,00 24 681 433,62 24 681 433,62 2 485 162,36 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 788 329,12 -803 881,13 -673 585,85 -597 551,56 -76 034,29 0,00 -37 890,00 -92 405,28 0,00 0,00 -984 447,99 -984 447,99 -834 447,99 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 2



zwiększenie 2 264 861,26 1 346 785,11 1 241 955,39 604 902,21 637 053,18 0,00 72 739,56 32 090,16 0,00 0,00 918 076,15 918 076,15 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 954 246,90 86 339 185,12 73 093 004,96 43 871 105,14 29 221 899,82 5 420 975,00 7 362 156,76 463 048,40 0,00 0,00 24 615 061,78 24 615 061,78 1 650 714,37 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/117/2025 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 października 2025 r. 

   Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/117/2025 Rady Gminy Sochaczew z 29 października 2025 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2025 

            

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej                  

            
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym 
w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 2025 
dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

Kwota 
zmiany +/- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Feliksów 
dz.nr 62, 66/2 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

2 " " 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Kuznocin 
dz.nr 148/3, 146/7 

28 000,00 28 000,00 28 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

3 " " 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Mokas 
dz.nr 31 

30 000,00 30 000,00 30 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



4 " " 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Rozlazłów 
dz.nr 58/5, 58/4, 58/22, 
58/36, 58/43 

84 000,00 84 000,00 84 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

5 " " 

Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Bronisławy dz.nr 95/12, 
95/1 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

6 " " 

Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Dachowa 
dz.nr 164/26, 297/11, 
164/6 (w tym: F.Soł. 
13.000,00) 

13 000,00 13 000,00 13 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

7 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Gawłów 
dz.nr 133/2, 134, 145 

12 000,00 12 000,00 12 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

8 " " 

Projekt i rozbudowa 
sieci wodociągowej w 
miejscowości Altanka 
dz.nr 51/19, 50/17, 49/5, 
51/11, 50/12, 49/2, 48/5, 
51/23, 50/20, 49/7, 48/10 

85 000,00 85 000,00 85 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 2



9 " " 

Projekt prac 
geologicznych na 
wykonanie ujęcia wód 
podziemnych 
czwartorzędowych na 
terenie gminy 
Sochaczew 

41 000,00 41 000,00 41 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

10 " " 

Wykonanie odwiertu 
studziennego nr 4 dla 
potrzeb ujęcia 
grupowego SUW 
Janaszówek oraz 
odwiertu studni nr 4 w 
SUW Janaszówek 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

11 " " 
Zakup pompy 
głębinowej na potrzeby 
SUW Dachowa 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

12 " " 
Modernizacja i 
rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Żukowie 

300 000,00 300 000,00 0,00  
A.      300 000,00 
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

13 " " 
Modernizacja i 
rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Gminie Sochaczew 

200 000,00 200 000,00 0,00  
A.      200 000,00 
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

14 " " 
Modernizacja Sieci 
Wodociągowych w 
Gminie Sochaczew 

2 908 000,00 2 908 000,00 1 788 000,00  
A.  1 120 000,00 
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 3



Ogółem rozdział 01043 3 886 000,00 3 886 000,00 2 266 000,00 0,00 1 620 000,00 0,00 x  

15 010 01044 

Budowa biologicznych 
oczyszczalni ścieków 
przy budynkach 
użyteczności publicznej 
na terenie Gminy 
Sochaczew 

837 674,73 837 674,73 0,00  
A.     837 674,73 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem rozdział 01044 837 674,73 837 674,73 0,00 0,00 837 674,73 0,00   

Ogółem Dział 010 4 723 674,73 4 723 674,73 2 266 000,00 0,00 2 457 674,73 0,00   

16 600 60016 

Budowa zjazdu z drogi 
wojewódzkiej nr 580 w 
miejscowości 
Chodakówek na drogę 
gminną tj. działki nr 36/1 
i 35/2 (w tym F.Soł. 
0,00) 

0,00 0,00 0,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew 

minus 
15.000,00 - 

F.Soł. 

17 " " 
Wykonanie koncepcji 
przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości 
Kuznocin dz.nr 148/2 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 4



18 " " 

Wykonanie koncepcji 
przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości 
Kąty dz.nr 64/2 (od ul. 
Płockiej do obwodnicy) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

19 " " 

Wykonanie koncepcji 
przebudowy drogi 
gminnej wraz z budową 
chodnika dla pieszych w 
miejscowości Wyczółki 

13 000,00 13 000,00 13 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

20 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Altanka dz.nr 134/2  

500 000,00 500 000,00 500 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

21 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Andrzejów Duranowski 
dz.nr 42/5, 40/19, 40/6 

364 000,00 364 000,00 364 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

22 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Bielice dz.nr 86, 98 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

23 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Bronisławy dz.nr 92/12, 
92/11 

710 000,00 710 000,00 710 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew + 410.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 5



24 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Czerwonka Parcel dz.nr 
182/13 

176 000,00 176 000,00 176 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

25 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Feliksów - II etap 

358 000,00 358 000,00 358 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

26 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Karwowo dz. nr 30 

610 000,00 610 000,00 400 000,00  
A.      210 000,00 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

27 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Kąty dz.nr 95/28, 97/15 

532 000,00 532 000,00 532 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew + 192.000,00 

28 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Kożuszki Parcel dz.nr 
33/15, 35/4 

186 000,00 186 000,00 186 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

29 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Mokas 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

30 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Sielice dz.nr 86 - II etap 

207 000,00 207 000,00 207 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 6



31 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Władysławów - 
Lubiejew (za 
obwodnicą) 

54 500,00 54 500,00 54 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

32 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Władysławów wraz z 
budową chodnika dla 
pieszych (przy 
ul.Płockiej) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

33 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Wymysłów (za szkołą) 
dz.nr 30 

350 000,00 350 000,00 350 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

34 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Żdżarów - II etap 

200 000,00 200 000,00 200 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

35 " " 

Zakup i montaż barierek 
na przepustach 
drogowych oraz 
obłożenie rowów 
gminnych jumbami w 
miejscowości Gawłów - 
działka gminna nr 76 (w 
tym F.Soł. 19.550,00) 

19 550,00 19 550,00 19 550,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 7



36 " " 

Zakup i montaż 
radarowego 
wyświetlacza prędkości 
przy drodze gminnej w 
miejscowości Janówek 
Duranowski (w tym 
F.Soł. 12.000,00) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

37 " " 

Zakup i montaż 
radarowego 
wyświetlacza prędkości 
przy drodze gminnej w 
miejscowości Wyczółki 
(w tym F.Soł. 11.076,15) 

11 076,15 11 076,15 11 076,15  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew 

minus 923,85 - 
F.Soł. 

38 " " 
Zakup pługa do 
odśnieżania na potrzeby 
GZGK w Sochaczewie 

33 000,00 33 000,00 33 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

39 " " 
Zakup samochodu 
dostawczego - wywrotka 
do 3,5 t na potrzeby 
GZGK w Sochaczewie 

110 000,00 110 000,00 110 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

40 " " 
Zakup równiarki na 
potrzeby GZGK w 
Sochaczewie 

235 000,00 235 000,00 235 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 8



41 " " 

Projekt i organizacja 
ruchu oraz zakup i 
montaż wyświetlacza 
prędkości przy drodze 
gminnej w miejscowości 
Andrzejów Duranowski 

16 000,00 16 000,00 16 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem Dział 600 4 997 126,15 4 997 126,15 4 787 126,15 0,00 210 000,00 0,00 x + 586.076,15 

42 700 70005 
Budowa ogrodzenia 
działki gminnej w 
miejscowości Orły Cesin 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem Dział 700 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

43 752 75295 Zakup agregatów 
prądotwórczych 182 000,00 182 000,00 0,00  

A.      182 000,00 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew 

+ 182.000,00 
śr. z dotacji 

MUW 

Ogółem Dział 752 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 x + 182.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 9



44 754 75412 
Projekt budowy garażu  
na działce gminnej dla 
potrzeb OSP Janaszówek 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem Dział 754 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

45 801 80101 

Budowa chodnika z 
kostki brukowej do 
boiska szkolnego przy 
Szkole Podstawowej w 
Wyczółkach (w tym 
F.Soł. 10.001,89) 

27 420,83 27 420,83 27 420,83  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
KS. JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W 
WYCZÓŁKACH 

 

46 " " 
Budowa ogrodzenia 
boiska przy Szkole 
Podstawowej w Mokasie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
MARSZAŁKA JÓZEFA 
PIŁSUDSKIEGO W 
MOKASIE 

 

47 " " 
Rozbudowa monitoringu 
szkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Kątach 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W 
KĄTACH 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 10



48 " " 

Zakup szorowarki 
kompaktowej do sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w 
Kątach 

25 000,00 25 000,00 25 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W 
KĄTACH 

 

49 " " 
Modernizacja 
monitoringu przy Szkole 
Podstawowej w 
Wyczółkach 

20 896,06 20 896,06 20 896,06  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
KS. JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W 
WYCZÓŁKACH 

 

50 " " 
Zakup wyposażenia na 
plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Kątach 

46 300,00 46 300,00 46 300,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
KS. JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W 
WYCZÓŁKACH 

 

Ogółem Dział 801 194 616,89 194 616,89 194 616,89 0,00 0,00 0,00 x  

51 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Altanka 
dz.nr 12/6, 134/2 

77 000,00 77 000,00 77 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

52 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Altanka 
dz.nr 54/4, 55/27, 55/49, 
55/58 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 11



53 " " 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Bogdaniec 
(koło SUW) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

54 " " 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Dachowa 
dz.nr 271, 148/1  

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

55 " " 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Kąty dz.nr 
97/15, 95/28 

60 000,00 60 000,00 60 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

56 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Kożuszki 
Parcel - Wójtówka - 
Sochaczew Wieś - III 
etap (w tym F.Soł. 
13.589,18) 

55 000,00 55 000,00 55 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

57 " " 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Kuznocin 
dz.nr 95/3 

59 000,00 59 000,00 59 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

58 " " 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Żdżarów 
dz.nr 8/2 

39 000,00 39 000,00 39 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 12



59 " " 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Żuków 
dz.nr 2/4, 3/5 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

60 " " 
Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Altanka 
dz.nr 29/15 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

61 " " 

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Altanka 
dz.nr 44/4 (za placem 
zabaw) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

62 " " 

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości 
Bronisławy dz.nr 92/12, 
92/11 

12 000,00 12 000,00 12 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

63 " " 

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel dz.nr 
182/13 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

64 " " 

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kuznocin 
dz.nr 122/9, 122/35, 
126/1 

21 000,00 21 000,00 21 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 13



65 " " 

Wykonanie koncepcji 
budowy oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Wójtówka 
dz.nr 59 (za kapliczką) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

66 " " 

Projekt  i budowa 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Mokas 
dz.nr 273/12 (w tym 
F.Soł. 3.500,00) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

67 " " 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Gawłów 
dz.nr 149/15 

284 000,00 284 000,00 284 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

68 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Kuznocin 
dz.nr 102/3, 101/11, 
101/4, 103/1 

65 500,00 65 500,00 65 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

69 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Kuznocin 
dz.nr 126/1, 122/35, 
123/7, 122/12 

70 500,00 70 500,00 70 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem rozdział 90015 1 033 000,00 1 033 000,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 14



70 " " 

Budowa ogrodzenia 
placu zabaw na działce 
gminnej nr 37/25 w 
miejscowości Kąty (w 
tym F.Soł. 28.148,98) 

28 148,98 28 148,98 28 148,98  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

71 " " 

Budowa oświetlenia 
placu zabaw na działce 
gminnej w miejscowości 
Kuznocin (w tym F.Soł. 
13.800,00) 

13 800,00 13 800,00 13 800,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

72 " " 
Zakup działki z 
przeznaczeniem na plac 
zabaw w miejscowości 
Dzięglewo 

390 000,00 390 000,00 390 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

73 " " 
Podwyższenie 
piłkochwytów na 
gminnym placu zabaw w 
miejscowości Kuznocin 

11 070,00 11 070,00 11 070,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem rozdział 90095 443 018,98 443 018,98 443 018,98 0,00 0,00 0,00 x  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 15



Ogółem Dział 900 1 476 018,98 1 476 018,98 1 476 018,98 0,00 0,00 0,00 x  

74 921 92109 

Zakup i montaż 
klimatyzatora do 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Mokas (w 
tym F.Soł.18.000,00) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem rozdział 92109 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

75 921 92195 

Wykonanie tablicy 
pamiątkowej ku czci 
ofiar wojny na 
cmentarzu wojennym w 
miejscowości Lubiejew 
(w tym F.Soł.12.000,00) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem rozdział 92195 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 16



Ogółem Dział 921 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

76 926 92605 

Budowa studni 
głębinowej dla potrzeb 
budynku socjalno-
sportowego w 
miejscowości Feliksów 

45 000,00 45 000,00 45 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

77 " " 
Budowa ogrodzenia na 
boisku przy budynku 
socjalno-sportowym w 
miejscowości Feliksów 

120 000,00 120 000,00 120 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

78 " " 
Budowa ogrodzenia na 
działce gminnej nr 68/2 
w miejscowości Czyste 
(w tym F.Soł. 28.574,78) 

58 574,78 58 574,78 58 574,78  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Sochaczew  

Ogółem Dział 926 223 574,78 223 574,78 223 574,78 0,00 0,00 0,00 x  

Ogółem 11 917 011,53 11 917 011,53 9 067 336,80 0,00 2 849 674,73 0,00 x + 768.076,15 

    w tym F.Soł. (Przed zmianą 199.164,83 minus  15.923,85) Po zmianie: 183.240,98)    
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła           
     - ………………….         
     - ………………….         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/117/2025 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 października 2025 r. 

 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/117/2025 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 października 2025r. zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2025 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

              
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem przed 

zmianą Zwiększenia(+) Zmniejszenia(-) Dotacje 
ogółem po 

zmianie 
Wydatki 

ogółem przed 
zmianą Zwiększenia(+) Zmniejszenia(-) Wydatki 

ogółem po 
zmianie wydatki 

bieżące wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600 60016 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realiowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

210 000,00   210 000,00       

Umowa NR W/UMWM-
UF/DOT/RW/165/2025 zawarta dnia 
06.06.2025r.  
w Puszczy Mariańskiej pomiędzy 
Województwem Mazowieckim 
a Gminą Sochaczew  
z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Karwowo dz. nr 30" 

600 60016      210 000,00   210 000,00 0,00 210 000,00 Realizacja zadań publicznych w 
zakresie dróg publicznych gminnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



754 75412 

Dotacja celowa 
otrzymana 
z tytułu pomocy 
finansowej 
udzielanej 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

5 086,40   5 086,40       

                                              Umowa 
nr FEMA.02.04-IP.01-00A3/23-00 
zawarta dnia 19.01.2024r. pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a 
Gminą Sochaczew z przeznaczeniem 
na promocję zadania „Zakup 
średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Wyczółki” 
(WPF) 8.500,00 zł. - zadanie 
zrealizowane w 2024 roku    

754 75412      0,00   0,00 0,00 0,00 
Realizacja zadań publicznych w 
zakresie ochotniczych straży 
pożarnych 

754 75412 

Dotacja celowa 
otrzymana 
z tytułu pomocy 
finansowej 
udzielanej 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 + 150 000,00 0,0 150 000,00       

Umowa Nr W/UMWM-
UU/UM/OR/7217/2025 zawarta dnia 
29.09.2025r. pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a 
Gminą Sochaczew z przeznaczeniem 
na "dofinansowanie zakupu nowego 
średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z przeznaczeniem na 
wyposażenie Ochotniczej Straży 
Pożarnej Nowe Mostki” (dotacja) 

754 75412      0,00 + 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 
Realizacja zadań publicznych w 
zakresie ochotniczych straży 
pożarnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 2



754 75412 

Dotacja celowa 
otrzymana 
z tytułu pomocy 
finansowej 
udzielanej 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

1 320 884,70   1 320 884,70       

Umowa nr FEMA.02.04-IP.01-
00A3/23-00 zawarta dnia 
19.01.2024r. pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a 
Gminą Sochaczew z przeznaczeniem 
na zadanie  „Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Wyczółki”. (WPF) 
1.324.300,00 zł - zadanie 
zrealizowane w 2024 roku 

754 75412      0,00   0,00 0,00 0,00 
Realizacja zadań publicznych w 
zakresie ochotniczych straży 
pożarnych 

801 80104 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realiowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

1 500 000,00   1 500 000,00       

Umowa NR W/UMWM-
UU/UM/RF/8462/2024 zawarta dnia 07 
października 2024r. pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Gminą 
Sochaczew z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania „Budowa 
gminnego przedszkola i żłobka na działce 
gminnej w miejscowości Kąty” 
1.500.000,00 zł (WPF) 

801 80104      1 500 000,00   1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 Realizacja zadań publicznych w zakresie 
oświaty i wychowania 

Ogółem: 3 035 971,10 + 150 000,00 0,00 3 185 971,10 1 710 000,00 + 150 000,00 0,00 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/117/2025 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 października 2025 r. 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/117/2025 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 października 2025 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2025  
        

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Łączna kwota dotacji 
przed zmianą Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) Łączna kwota dotacji 

po zmianie Lp. Dział Rozdział Treść 
    

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 805 700,00 0,00 0,00 805 700,00 

1. 600 60004 Gmina Miasto Sochaczew 757 922,00   757 922,00 

2. 600 60004 Powiat Sochaczewski 39 078,00   39 078,00 

3. 600 60004 Gmina Gąbin 8 700,00   8 700,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Nazwa zadania 1 923 498,75 + 150 000,00 - 150 000,00 1 923 498,75 

1. 010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Sochaczew 494 298,75   494 298,75 

2. 754 75412 
Ochotnicze straże pożarne - dotacja celowa dla OSP Nowe Mostki na 
dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
wyposażeniem 

1 152 000,00 + 150 000,00 - 150 000,00 1 152 000,00 

3. 851 85195 Ochrona zdrowia - prowadzenie działań na rzecz promocji zdrowego stylu 
życia oraz poprawy jakości życia osób starszych 5 000,00   5 000,00 

4. 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - w formie żłobka 100 000,00   100 000,00 

5. 921 92195 Upowszechnianie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i tradycji 
narodowej 12 200,00   12 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



6. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w wieku 
szkolnym oraz osób dorosłych z terenu gminy Sochaczew 160 000,00   160 000,00 

Ogółem: 2 729 198,75 + 150 000,00 - 150 000,00 2 729 198,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/117/2025 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 października 2025 r. 

 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIV/117/2025 Rady Gminy Sochaczew z 29 października 2025 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2025 

Wydatki budżetu na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Planowane wydatki 

w tym: Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej 
jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Łączne wydatki 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

zmiany 

1 900 90095 Utrzymanie porządku i czystości na terenie placu zabaw w 
miejscowości Altanka 2 000,00   

2 921 92195 
Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Altanka pod hasłem: "Aktywny mieszkaniec" oraz wydarzenia 
integracyjnego o charakterze kulturalno-twórczym 

22 766,63   

3 600 60016 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami domów w miejscowości 
Altanka 2 000,00   

4 801 80101 Wyposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Gawłowie 3 000,00   

5 900 90095 Utwardzenie  i zagospodarowanie nawierzchni na placu zabaw w 
miejscowości Altanka 2 000,00   

6 900 90095 Zakup wyposażenia na plac zabaw w miejscowości Altanka 8 000,00   

7 600 60016 Wykonanie projektu organizacji ruchu w miejscowości Altanka 3 000,00   

8 010 01043 

Altanka 

Wykonanie przyłącza wody na placu zabaw w miejscowości Altanka 

45 766,63 

3 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



9 921 92195 
Organizacja warsztatów wyjazdowych dla dzieci z okazji Dnia 
Dziecka - warsztaty w formie gry terenowej zorganizowanej na terenie 
zamku w Łęczycy - zakup biletów 

3 200,00   

10 921 92195 
Organizacja warsztatów wyjazdowych dla dzieci z okazji Dnia 
Dziecka - warsztaty w formie gry terenowej zorganizowanej na terenie 
zamku w Łęczycy - przejazd uczestników 

1 800,00   

11 921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Andrzejów Duranowski - animacje oraz zajęcia ruchowe 5 000,00   

12 921 92195 Organizacja warsztatów dla mieszkańców sołectwa Andrzejów 
Duranowski związanych z historią Polski  3 300,00   

13 801 80101 Remont dachu w Szkole Podstawowej w Wyczółkach 1 500,00   

14 921 92109 Organizacja zajęć tanecznych dla mieszkańców sołectwa Andrzejów 
Duranowski 15 000,00   

15 921 92109 

Andrzejów Duranowski 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Andrzejowie 
Duranowskim 

31 707,21 

1 907,21   

16 900 90015 Zakup i montaż 2  lamp oświetleniowych z pojedynczymi oprawami 
przy drodze gminnej dz. nr 54 i 43/2 w miejscowości Bielice 14 760,00   

17 900 90095 
Utrzymanie porządku na terenie placu zabaw na działce gminnej nr 75 
w miejscowości Bielice - wykaszanie trawy, opróżnianie koszy na 
śmieci 

2 750,00   

18 926 92605 
Utrzymanie porządku na terenie siłowni zewnętrznej na działce 
gminnej nr 75 w miejscowości Bielice - wykaszanie trawy, 
opróżnianie koszy na śmieci 

2 750,00   

19 926 92605 Zakup i montaż ławek oraz koszy na śmieci na siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Bielice 3 500,00   

20 750 75095 Zakup i montaż zewnętrznej gabloty na działce gminnej nr 16/1 w 
miejscowości Bielice 2 118,79   

21 926 92605 

Bielice   

Zakup stołu przy siłowni zewnętrznej na działce gminnej nr 75 w 
miejscowości Bielice 

27 118,79 

1 240,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 2



22 600 60016 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami domów w miejscowości 
Bronisławy 1 883,27   

23 921 92195 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Bronisławy pod hasłem: "Aktywny mieszkaniec" 17 000,00   

24 801 80101 Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Kątach 2 000,00   

25 851 85195 

Bronisławy 

Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Bronisławy pod hasłem: "Aktywność to zdrowie" 

21 883,27 

1 000,00   

26 600 60016 
Budowa zjazdu (teren gminy Sochaczew) z drogi wojewódzkiej nr 
580 w miejscowości Chodakówek na drogę gminną tj. działki nr 36/1 i 
35/2 

 0,00 zmniejszenie o 
kwotę  -15 000zł 

27 900 90026 Zbiórka odpadów wielkogabarytowych w miejscowości Chodakówek 
- transport i zbiórka do PSZOK Gminy Sochaczew 5 000,00   

28 921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Chodakówek - zajęcia ruchowe  2 824,49   

29 600 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Chodakówek 9 000,00  zwiększenie o 
kwotę  +9 000zł 

30 851 85195 

Chodakówek 

Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Chodakówek pod hasłem "Aktywny i zdrowy mieszkaniec"  

22 824,49 

6 000,00  zwiększenie o 
kwotę   +6 000zł 

31 851 85195 
Organizacja pikniku rodzinnego wraz ze szkoleniem z pierwszej 
pomocy przy współpracy z sąsiednimi sołectwami: Janaszówek, 
Wyjazd, Pilawice i Wymysłów 

3 000,18   

32 801 80101 Remont korytarzy w Szkole Podstawowej w Wymysłowie 7 000,00   

33 921 92195 

Chrzczany 

Organizacja cyklu spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Chrzczany pod hasłem: "Łączenie pokoleń" 

23 942,18 

13 942,00   

34 900 90015 Czerwonka - Parcel Zakup i montaż lampy oświetleniowej przy drodze gminnej w 
miejscowości Czerwonka Parcel (przy posesji Nr 42G) 58 767,17 8 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 3



35 926 92695 Rajd rowerowy dla mieszkańców wsi Czerwonka Parcel - zakup 
koszulek 8 000,00   

36 926 92695 Rajd rowerowy dla mieszkańców wsi Czerwonka Parcel - 
nagłośnienie, szkolenie 7 000,00   

37 851 85195 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Czerwonka Parcel pod hasłem: "Aktywny i zdrowy mieszkaniec"  23 767,17   

38 926 92605 Budowa ogrodzenia na działce gminnej nr 68/2 w miejscowości 
Czyste  8 000,00  

39 851 85195 Szkolenie dla mieszkańców sołectwa Czerwonka Parcel pod nazwą 
"Zdrowy mieszkaniec" 4 000,00   

40 851 85195 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Czyste 
pod hasłem: "Aktywny i zdrowy mieszkaniec" 6 250,00   

41 600 60016 Remont wiat przystankowych w miejscowości Czyste 3 000,00   

42 926 92605 

Czyste 

Budowa ogrodzenia na działce gminnej nr 68/2 w miejscowości 
Czyste 

29 824,78 

 
20 574,78  

43 010 01043 Projekt budowy sieci wodociągowej  w miejscowości Dachowa dz.nr 
164/26, 297/11, 164/6  13 000,00  

44 900 90095 
Dachowa 

Remont placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Dachowa 
20 177,32 

7 177,32   

45 851 85195 Dzięglewo Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Dzięglewo pod hasłem: "Aktywny i zdrowy mieszkaniec" 30 471,87 30 471,87   

46 754 75412 Zakup defibrylatora AED do wozu strażackiego OSP Feliksów 6 000,00   

47 600 60016 
Malowanie pasów zwalniających oraz zakup wraz z montażem znaku 
solarnego LED "Ustąp pierwszeństwa A-7" na drodze gminnej w 
miejscowości Feliksów 

7 589,48   

48 900 90004 

Feliksów 

Pielęgnacja drzew, przycinka gałęzi w miejscowości Feliksów  

29 589,48 

2 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 4



49 921 92195 Organizacja Pikniku Rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Feliksów 
- animacje, dmuchańce, zajęcia ruchowe 14 000,00   

50 801 80101 Wyposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Gawłowie 200,00   

51 801 80101 Organizacja Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej w Gawłowie 9 800,00   

52 921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Gawłów -zajęcia ruchowe, szkolenie z pierwszej pomocy 11 450,00   

53 600 60016 Zakup i montaż barierek na przepustach drogowych  oraz obłożenie 
rowów jumbami w miejscowości Gawłów - działka gminna nr 76  19 550,00  

54 600 60016 Zakup i montaż lustra drogowego przy drodze gminnej w 
miejscowości Gawłów - działka gminna nr 145 424,72   

55 900 90095 

Gawłów 

Całoroczna pielęgnacja zieleni oraz bieżące utrzymanie placu zabaw 
w miejscowości Gawłów 

42 354,72 

930,00   

56 851 85195 
Organizacja pikniku rodzinnego wraz ze szkoleniem z pierwszej 
pomocy przy współpracy z sąsiednimi sołectwami: Chrzczany, 
Wyjazd, Pilawice i Wymysłów 

3 000,00   

57 921 92109 Zakup i montaż automatów do bram do świetlicy wiejskiej w 
Janaszówku 200,00   

58 921 92109 

Janaszówek 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Janaszówek 

17 824,28 

14 624,28   

59 600 60016 Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości przy drodze 
gminnej w miejscowości Janówek Duranowski  12 000,00  

60 921 92195 Organizacja warsztatów integracyjno-kulturowych dla mieszkańców 
sołectwa Janówek Duranowski 3 500,00   

61 921 92109 

Janówek Duranowski 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Andrzejowie 
Duranowskim (wspólna świetlica z sołectwem Andrzejów 
Duranowski) 

18 706,67 

3 206,67   

62 600 60016 Jeżówka Wyrównanie i utwardzenie drogi gminnej  w miejscowości Jeżówka  26 471,70 24 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 5



63 801 80101 Budowa chodnika z kostki brukowej do boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Wyczółkach  2 471,70  

64 900 90095 Całoroczna pielęgnacja zieleni i utrzymanie porządku na placu zabaw 
w miejscowości Kuznocin 4 174,70   

65 600 60016 Zakup i montaż 2 luster na drodze gminnej w miejscowości Kuznocin 895,30   

66 921 92195 Organizacja wydarzenia integracyjnego o charakterze kulturalno-
twórczym dla mieszkańców sołectwa Kuznocin 8 426,00   

67 801 80101 Zakup i montaż klimatyzatorów w Szkole Podstawowej w Kątach  4 000,00   

68 600 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Kuznocin 8 330,00   

69 600 60016 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami domów w miejscowości 
Kuznocin 2 000,00   

70 851 85195 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Kuznocin pod hasłem: "Aktywność to zdrowie" 1 000,00   

71 900 90095 Budowa oświetlenia placu zabaw na działce gminnej w miejscowości 
Kuznocin  13 800,00  

72 900 90015 

Kuznocin 

Wymiana opraw oświetleniowych w miejscowości Kuznocin 

58 826,00 

16 200,00   

73 851 85195 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa Kąty 
pod hasłem: "Aktywność to zdrowie" 13 000,00   

74 801 80101 Organizacja Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej w Kątach  2 500,00   

75 900 90095 Budowa ogrodzenia placu zabaw na działce gminnej nr 37/25 w 
miejscowości Kąty  28 148,98  

76 801 80101 Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Kątach 1 000,00   

77 801 80101 

Kąty 

Zakup i montaż klimatyzatorów w Szkole Podstawowej w Kątach  

45 648,98 

1 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 6



78 801 80101 Organizacja Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej w Gawłowie 5 000,00   

79 921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Karwowo - przygotowanie i degustacja lokalnych potraw 7 000,00   

80 900 90095 Całoroczna pielęgnacja zieleni oraz bieżące utrzymanie placu zabaw 
w miejscowości Gawłów 4 500,00   

81 600 60016 

Karwowo 

Zakup i montaż barierek ochronnych przy drodze gminnej w 
miejscowości Karwowo 

22 059,75 

5 559,75   

82 900 90095 Zagospodarowanie i urządzenie terenu pod plac zabaw na działce 
gminnej w miejscowości Kaźmierów 0,00  zmniejszenie o 

kwotę  -24236,31zł 

83 926 92605 
Kaźmierów 

Doposażenie boiska na działce gminnej w miejscowości 
Kaźmierów 

24 236,31 
24 236,31  zwiększenie o 

kwotę  +24236,31zł 

84 600 60016 Remont drogi gminnej w miejscowości Kożuszki-Parcel od nr 61O do 
nr 61R oraz od nr 63 do nr 69 0,00  zmniejszenie o 

kwotę   -20 000zł 

85 600 60016 Remont drogi gminnej w miejscowości Kożuszki-Parcel od nr 71 do 
nr 74 0,00  zmniejszenie o 

kwotę    -4 000zł 

86 600 60016 Organizacja ruchu drogowego oraz poprawa bezpieczeństwa na 
drodze gminnej w miejscowości Kożuszki-Parcel  4 000,00   

87 851 85195 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Kożuszki Parcel pod hasłem: "Aktywny i zdrowy mieszkaniec" 4 413,29   

88 600 60016 Remont drogi gminnej w miejscowości Kożuszki-Parcel (od nr 28 
wzdłuż rowu) 0,00  zmniejszenie o 

kwotę   -4 000zł 

89 801 80101 
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Feliksowie 
(miejscowość Kożuszki-Parcel należy do obwodu Szkoły 
Podstawowej w Feliksowie) 

8 000,00  zwiększenie o 
kwotę   +8 000zł 

90 600 60016 

Kożuszki-Parcel 

Konserwacja przydrożnych rowów przy drodze gminnej w 
miejscowości Kożuszki-Parcel 

36 413,29 

10 000,00  zwiększenie o 
kwotę   +10 000zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 7



91 600 60016 Zakup destruktu na remont drogi gminnej w miejscowości Kożuszki-
Parcel od nr 71 do nr 74 10 000,00  zwiększenie o 

kwotę  +10 000zł 

92 926 92605 Zakup i montaż dodatkowych urządzeń na siłownię zewnętrzną na 
działce gminnej w miejscowości Lubiejew 9 236,19   

93 921 92195 

Lubiejew 
Wykonanie tablicy pamiątkowej ku czci ofiar wojny na cmentarzu 
wojennym w miejscowości Lubiejew 

21 236,19 

 12 000,00  

94 921 92109 Zakup i montaż klimatyzatora do gminnej świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Mokas  18 000,00  

95 921 92109 Zakup wyposażenia do gminnej świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Mokas 3 000,00   

96 801 80101 Zakup tablicy interaktywnej do Szkoły Podstawowej w Mokasie 3 000,00   

97 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mokas dz. Nr 
273/12  3 500,00  

98 851 85195 

Mokas 

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Mokas 
pod hasłem: "Zdrowy i aktywny mieszkaniec" 

38 707,51 

11 207,51   

99 921 92195 
Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Nowe Mostki - przygotowanie i degustacja lokalnych potraw, 
dmuchańce 

5 007,38   

100 900 90095 Utrzymanie porządku na terenie placu zabaw na działce gminnej w 
miejscowości Nowe Mostki 916,00  

 

101 801 80101 
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Feliksowie 
(miejscowość Nowe Mostki należą do obwodu Szkoły Podstawowej w 
Feliksowie) 

1 000,00   

102 750 75095 Zakup grilla gazowego na potrzeby organizacji warsztatów 
kulinarnych dla mieszkańców sołectwa Nowe Mostki 5 000,00   

103 900 90095 Utwardzenie terenu na działce gminnej w miejscowości Nowe Mostki 21 700,00   

104 900 90095 

Nowe Mostki 

Zakup artykułów do prac remontowych oraz zakup paliwa do kosiarki 

35 707,38 

2 084,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 8



105 900 90004 Pielęgnacja drzew, przycinka gałęzi na działce gminnej nr 69 w 
miejscowości Orły Cesin 4 000,00   

106 921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa Orły 
Cesin - przygotowanie i degustacja lokalnych potraw, dmuchańce 6 207,88   

107 921 92195 Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Orły Cesin 1 000,00   

108 750 75095 Zakup ławek i stołów na potrzeby spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Orły Cesin 4 000,00   

109 750 75095 

Orły Cesin 

Zakup namiotu na potrzeby spotkań integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa Orły Cesin 

19 647,88 

4 440,00   

110 851 85195 
Organizacja pikniku rodzinnego wraz ze szkoleniem z pierwszej 
pomocy przy współpracy z sąsiednimi sołectwami: Janaszówek, 
Wyjazd, Chrzczany i Wymysłów 

3 000,00   

111 754 75412 

Pilawice 

Zakup sprzętu i wyposażenia do OSP w Janaszówku - umowa 
użyczenia 

16 412,45 

13 412,45   

112 600 60016 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami domów w miejscowości 
Rozlazłów 2 800,00  zmniejszenie o 

kwotę   -4 200zł 

113 900 90095 Utrzymanie porządku i czystości na terenie placu zabaw w 
miejscowości Altanka 1 540,00  zmniejszenie o 

kwotę   -460zł 

114 801 80101 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Kątach 5 000,00   

115 801 80101 Organizacja Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej w Kątach dla 
mieszkańców sołectwa Rozlazłów 2 000,00   

116 600 60016 Zakup znaków drogowych na drogi gminne w miejscowości 
Rozlazłów 960,00  zmniejszenie o 

kwotę   -1 040zł 

117 921 92195 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Rozlazłów pod hasłem: "Aktywny mieszkaniec" 25 654,61  zwiększenie o 

kwotę   +5 535,03zł 

118 010 01043 

Rozlazłów 

Wykonanie przyłącza wody na placu zabaw w miejscowości Altanka 

46 119,58 

2 460,00  zmniejszenie o 
kwotę  -540zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 9



119 900 90095 Zakup domku narzędziowego 2 870,00  zmniejszenie o 
kwotę  -130zł 

120 900 90095 Zakup paliwa do kosiarki, akcesoriów do ogniska oraz środków 
czystości 634,97  zmniejszenie o 

kwotę   -1 365,03zł 

121 900 90095 Utwardzenie  i zagospodarowanie nawierzchni na placu zabaw w 
miejscowości Altanka 2 200,00  zwiększenie o 

kwotę +2 200zł 

122 801 80101 Budowa chodnika z kostki brukowej do boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Wyczółkach  6 530,19  

123 851 85195 
Sielice 

Organizacja spotkania integracyjnego wraz ze szkoleniem z pierwszej 
pomocy dla mieszkańców sołectwa Sielice 

18 530,19 
12 000,00   

124 801 80101 Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kątach 6 353,84   

125 851 85195 Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Władysławów - 
"Aktywny i zdrowy mieszkaniec" 6 000,00   

126 921 92195 

Władysławów 

Organizacja warsztatów krajoznawczych dla mieszkańców sołectwa 
Władysławów 

21 353,84 

9 000,00   

127 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kożuszki Parcel - 
Wójtówka - Sochaczew Wieś - III etap  13 589,18  

128 600 60016 
Wójtówka 

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Wójtówka przy 
trasie w kierunku miejscowości Czyste 

22 589,18 
9 000,00   

129 600 60016 Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości przy drodze 
gminnej w miejscowości Wyczółki  11 076,15 zmniejszenie o 

kwotę -923,85zł 

130 851 85195 
Organizacja spotkań integracyjno-kulturalno-rekreacyjnych oraz 
pikniku rodzinnego, przygotowanie i degustacja lokalnych potraw dla 
mieszkańców sołectwa Wyczółki  pod hasłem: "Aktywny i zdrowy 
mieszkaniec"  

7 077,60  zwiększenie o 
kwotę    +923,85zł 

131 801 80101 Remont dachu w Szkole Podstawowej w Wyczółkach 200,00   

132 801 80101 

Wyczółki 

Budowa chodnika z kostki brukowej do boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Wyczółkach 

19 353,75 

 1 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 10



133 851 85195 
Organizacja pikniku rodzinnego wraz ze szkoleniem z pierwszej 
pomocy przy współpracy z sąsiednimi sołectwami: Janaszówek, 
Chrzczany, Pilawice i Wymysłów 

3 000,00   

134 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Janaszówek 5 000,00   

135 921 92109 

Wyjazd 

Zakup i montaż automatów do bram do świetlicy wiejskiej w 
Janaszówku 

17 236,02 

9 236,02   

136 801 80101 Remont korytarzy w Szkole Podstawowej w Wymysłowie 5 000,00   

137 851 85195 
Organizacja pikniku rodzinnego wraz ze szkoleniem z pierwszej 
pomocy przy współpracy z sąsiednimi sołectwami: Janaszówek, 
Wyjazd, Pilawice i Chrzczany 

3 000,00   

138 851 85195 

Wymysłów 

Organizacja cyklu spotkań integracyjno-sportowych dla mieszkańców 
sołectwa Wymysłów pod hasłem: "Aktywność to zdrowie" 

15 883,02 

7 883,02   

139 600 60016 Zmiana lokalizacji istniejącego przystanku autobusowego 
znajdującego się na działce nr ewid. 49/2 w miejscowości Zosin  3 000,00   

140 900 90004 Wycięcie krzaków i gałęzi drzew w pasie drogi gminnej przy 
działkach nr 10, 12, 48, 49/1, 49/2 i 56 w miejscowości Zosin 3 000,00  zmiana nazwy 

zadania 

141 600 60016 Utrzymanie w należytej czystości chodnika dla pieszych w 
miejscowości Zosin  8 500,00   

142 921 92195 

Zosin 

Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Zosin wraz z obchodami Dnia Dziecka 

19 647,88 

5 147,88   

143 801 80101 Organizacja Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej w Kątach  3 000,00   

144 600 60016 Organizacja i wyznaczenie miejsc postojowych dla autobusu 
szkolnego przy drodze gminnej w miejscowości Żdżarów 0,00  zmniejszenie o 

kwotę  -10 000zł 

145 921 92195 

Żdżarów 

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Żdżarów pod hasłem: "Aktywny mieszkaniec" 

45 707,80 

42 707,80  zwiększenie o 
kwotę    +10 000zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 11



146 921 92195 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Żuków pod hasłem: "Aktywny mieszkaniec" 8 000,00   

147 921 92195 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Żuków - kultywowanie tradycji świątecznych i lokalnych 11 826,00   

148 921 92195 Warsztaty z rękodzieła dla mieszkańców sołectwa Żuków 10 000,00   

149 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żukowie 14 000,00   

150 600 60016 Zakup luster drogowych na drogi gminne w miejscowości Żuków 2 000,00   

151 900 90095 Przygotowanie dokumentacji projektowej pod plac zabaw ze strefą 
relaksu na działce gminnej w miejscowości Żuków 1 107,00   

152 900 90004 

Żuków 

Oczyszczenie z zarośli działki gminnej w miejscowości Żuków  

58 826,00 

11 893,00   

 1 051 573,56 868 332,58 183 240,98 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/117/2025 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 października 2025 r. 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXIV/117/2025 Rady Gminy Sochaczew z 29 października 2025 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2025 

       

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2025r 
przed zmianą zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Kwota 2025r po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Dochody  96 904 582,52 + 1 285 047,60 - 606,95 98 189 023,17 

2. Wydatki  110 477 714,76 + 2 264 861,26 - 1 788 329,12 110 954 246,90 

3. Wynik budżetu  -13 573 132,24 - 979 813,66 + 1 787 722,17 -12 765 223,73 

Przychody ogółem:  13 573 132,24 0,00 - 807 908,51 12 765 223,73 

1. Kredyty § 952 9 120 000,00   9 120 000,00 

2. Pożyczki § 952 0,00   0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903     

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951     
5. Prywatyzacja majątku jst § 944     
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 18 144,57   18 144,57 

6a. 

Przychody jst z niewykorystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 3 584 988,58   3 584 988,58 

6b. 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 849 999,09 0,00 - 807 908,51 42 090,58 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931     
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00    

Rozchody ogółem:  0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992     

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963     

4. Udzielone pożyczki § 991     
5. Lokaty § 994     
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982     
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany do budżetu: 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 953.047,60 zł, Plan dochodów bieżących zmniejszono 
o kwotę 606,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75085 § 0920 o kwotę 4.000,00 zł w związku z kapitalizacją 
odsetek bankowych. 

Dział 752 

- wprowadza się  plan dochodów w rozdziale 75295 § 2030 na kwotę 373.040,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 347/2025 z dnia 13 października 2025r z przeznaczeniem na realizację Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026, art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r 
o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz.U. 2024 poz. 1907). 

Dział 754 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75495 § 2100 o kwotę 473,21 zł. na podstawie potwierdzenia 
otrzymanych środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadania: nadanie numeru PESEL dla 
uchodźców z Ukrainy kwotę 466,20 zł oraz na realizację zadania: Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie 
danych do rejestru dla uchodźców z Ukrainy kwotę 7,01 zł. 

Dział 756 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75618 § 0270 o kwotę 17.951,39 zł na podstawie potwierdzenia 
otrzymanych środków w związku z wpływami z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym przekazanych przez Centrum Kompetencyjne Rozliczeń w Bydgoszczy. 

Dział 758 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 § 0940 na kwotę 515.786,00 zł na podstawie wpływu 
podatku VAT odzyskanego za lata 2021 -  2024. 

Dział 801 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0690 o kwotę 70,00 zł w związku z wpłatą za wydanie 
duplikatu dokumentu i legitymacji służbowych. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2100 o kwotę 606,95 zł w związku ze zwrotem 
niewykorzystanych środków do MUW w Warszawie z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy. 

Dział 852 

- zwiększa się  plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 31.818,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 190 z dnia 16 października 2025r z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

- zwiększa się  plan dochodów w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 9.909,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 191 z dnia 16 października 2025r z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a  ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł. 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2025. 

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 332.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 752 

- wprowadza się  plan dochodów w rozdziale 75295 § 6330 na kwotę 182.000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 347/2025 z dnia 13 października 2025r z przeznaczeniem na realizację Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026, art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r 
o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz.U. 2024 poz. 1907). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 1



Dział 754 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75412 § 6300 na kwotę 150.000,00 zł na podstawie umowy 
o udzielenie pomocy finansowej Gminie Sochaczew w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego NR W/UMWM-UU/UM/OR/7217/2025 zawartej dnia 29.09.2025r. 
pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew na  dofinansowanie zakupu nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Nowe 
Mostki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 2



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 1.346.785,11 zł, plan wydatków bieżących zmniejszono  
o kwotę 803.881,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Rozdział  01043 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 540,00 zł 
w związku ze zmianami przeznaczenia środków funduszu sołectwa Rozlazłów, zgodnie z Protokołem 
z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 16.09.2025r. 

Rozdział  60016 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 19.000,00 zł  
(z tego: zwiększa się o kwotę 9.000,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Chodakówek, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 29.09.2025r; 
zmniejsza się o kwotę 18.000,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Kożuszki Parcel, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 18.09.2025r oraz 
zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Żdżarów zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 09.09.2025r) 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4.760,00 zł (z 
tego: zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł  w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Kożuszki Parcel, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 
18.09.2025r; oraz zmniejsza się o kwotę 5.240,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Rozlazłów, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 
16.09.2025r) 

Rozdział 75023 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 60.640,60 zł  
w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 60.315,12 zł w tym: kwota 45.652,57 zł – wkład UE; kwota 6.821,64 zł – wkład 
BP; kwota 7.840,91 zł – wkład własny z przeznaczeniem na przedsięwzięcie pn. „Cyberbezpieczny samorząd – 
Gmina Sochaczew” (WPF) w związku z przeniesieniem planu wydatków z roku 2025 na rok 
2026 z przeznaczeniem na w/w przedsięwzięcie. Okres realizacji zadania: 2024 – 2026.  Łączne nakłady 
finansowe 142.561,92 zł, w tym: na 2025r kwota 48.379,98 zł, na 2026 r. kwota 94.181,94 zł. 

Rozdział 75075 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 25.000,00 zł  
w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4.000,00 zł  
w związku ze zwiększeniem planu dochodów oraz w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75295 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 373.040,00 zł  
w związku z przyznaną dotacją z MUW na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 
2025 i 2026 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do magazynu OC, zakup materiałów edukacyjnych oraz 
zakup usług pozostałych – szkolenia. 

Rozdział 75412 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 40.000,00 zł,  
w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 75495 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 3



- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o  kwotę 473,21 zł, na 
podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadanie nr 6: nadanie 
numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy kwotę 466,20 zł oraz na realizację zadania: Potwierdzenie 
tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru dla uchodźców z Ukrainy kwotę 7,01 zł. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 301.000,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 123.170,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 8.070,00 zł 
(w tym: o kwotę 8.000,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Kożuszki Parcel, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 18.09.2025r oraz 
o kwotę 70,00 zł w związku ze zwiększeniem planu dochodów na urealnienie planu wydatków). 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.921,56 zł, w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 32.090,16 zł. w celu urealnienia planu wydatków w związku z realizowanym 
programem FERS+ w Szkole Podstawowej w Mokasie i Wyczółkach. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 32.090,16 zł. w celu urealnienia planu wydatków w związku z realizowanym 
programem FERS+ w Szkole Podstawowej w Mokasie i Wyczółkach. 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 29.035,62 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 61.450,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.440,00 zł, w celu 
urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80107 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13.525,94 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 32.600,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.550,00 zł, w celu 
urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 208.350,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80149 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 45.320,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 18.750,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.900,00 zł, w celu 
urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80150 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 4



- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 320,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 358.550,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.000,00 zł, w celu 
urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80153 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 606,95 zł, 
w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków do MUW z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy. 

Rozdział 85154 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 17.951,39 zł 
w związku z wpływami z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym. 

Rozdział 85195 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6.923,85 zł 
(w tym: o kwotę 6.000,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Chodakówek, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 29.09.2025r oraz 
o kwotę 923,85 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa Wyczółki, 
zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 19.08.2025r). 

Rozdział 85202 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 31.896,00 zł 
w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu podopiecznych GOPS 
w Sochaczewie, przebywających w Domach Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85216 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 31.818,00 zł, w związku 
z decyzją MUW z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 9.909,00 zł 
w związku z decyzją MUW z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2025. 

Rozdział 85228 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 31.896,00 zł,  
w związku z zaleceniem Wojewody Mazowieckiego na zabezpieczenie środków własnych na program „Opieka 
75+”. 

Rozdział  90004 

- zmienia się nazwę zadania ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Zosin. 

Było: „Wycięcie krzaków i gałęzi drzew przy działkach gminnych nr 10, 12, 48, 49/1, 49/2 i 56 
w miejscowości Zosin”. Po zmianie jest: „Wycięcie krzaków i gałęzi drzew w pasie drogi gminnej przy 
działkach nr 10, 12, 48, 49/1, 49/2 i 56 w miejscowości Zosin”. Plan wydatków pozostaje bez zmian. 

 

Rozdział  90095 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 23.991,34 zł, 
(w tym: zmniejsza się o kwotę 24.236,31 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Kaźmierów, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 13.09.2025r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 5



oraz zwiększa się o kwotę 244,97 zł  w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Rozlazłów, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 16.09.2025r). 

Rozdział  92195 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 15.535,03 zł, 
(w tym: o kwotę 5.535,03 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Rozlazłów, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 16.09.2025r oraz 
o kwotę 10.000,00 zł  w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa Żdżarów, 
zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 09.09.2025r). 

Rozdział  92605 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 49.236,31 zł, 
(w tym: o kwotę 24.236,31 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Kaźmierów, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 13.09.2025r oraz 
o kwotę 25.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków). 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 25.000,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 25.000,00 zł w celu 
urealnienia planu wydatków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 6



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 918.076,15 zł,  Plan wydatków majątkowych 
zmniejszono o kwotę 984.447,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

Rozdział 60016   

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 580 w miejscowości 
Chodakówek na drogę gminną tj. działki nr dz.nr 36/1 i 35/2” o kwotę 15.000,00 zł w związku ze zmianą 
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego sołectwa Chodakówek, zgodnie z Protokołem z zebrania 
wiejskiego mieszkańców sołectwa z dnia 29.09.2025r.  Plan po zmianach wynosi 0,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bronisławy dz.nr 
92/12, 92/11” o kwotę 410.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 710.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kąty dz.nr 95/28, 
97/15” o kwotę 192.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 532.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości przy 
drodze gminnej w miejscowości Wyczółki” o kwotę 923,85 zł w związku ze zmianą przeznaczenia środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Wyczółki, zgodnie z Protokołem z zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa 
z dnia 19.08.2025r.  Plan po zmianach wynosi 11.076,15 zł. (F-sz Soł.) 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 834.447,99 zł. w tym: kwota 631.594,02 zł – wkład UE; kwota 94.376,13 zł – 
wkład BP; kwota 108.477,84 zł – wkład własny z przeznaczeniem na przedsięwzięcie pn. „Cyberbezpieczny 
samorząd – Gmina Sochaczew” (WPF) w związku z przeniesieniem planu wydatków z roku 2025 na rok 
2026 z przeznaczeniem na w/w przedsięwzięcie. Okres realizacji zadania: 2024 – 2026.  Łączne nakłady 
finansowe 834.447,99 zł, w tym: na 2025r kwota 0,00 zł, na 2026 r. kwota 834.447,99 zł. 

 

Rozdział 75295 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup agregatów prądotwórczych” na kwotę 182.000,00 zł. 
Plan po zmianach wynosi 182.000,00 zł zgodnie z decyzją Województwa Mazowieckiego na realizację 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026. 

Rozdział 75412    

- zmniejsza się plan wydatków na dotację celową dla OSP Nowe Mostki o kwotę 150.000,00 zł (środki 
własne) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
z wyposażeniem. 

- zwiększa się plan wydatków na dotację celową dla OSP Nowe Mostki o kwotę 150.000,00 zł (środki od 
Woj. Mazowieckiego) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z wyposażeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7075D41A-F0F9-4D0B-A110-2CA2A20F7393. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XXIV/117/2025 RADY GMINY SOCHACZEW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


